Libellé de I'action

Date(s) de

Responsable ..
I'action

30/09/23

23/10/23

30/10/23

30/10/23

09/12/23

27/02/24

05/03/24

05/03/24

23/04/24

23/04/24

d'action

PAS

Grand Est

Grand Est

Alsace

Champagne

Grand Est

Grand Est

Alsace

Lorraine

Grand Est

3 interdep

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

GAM

Test de sélection équipe régionale RERJ et collectifs régionaux: 2 PAS GAM 1.1

lieux

stage régional 1 + prep RERJ

stage interdépartemental 1 Est

stage interdépartemental 1 Centre Ouest

Christmas Cup

Stage régional 2

stage interdépartemental 2 Est

stage interdépartemental 2 Centre Ouest

Stage régional 3 + certains gyms collectifs interdep

stage collectif interdep sur le stage régional

Célia CAPELETO Tomblaine et  30/09/2023 et

PAS GAM 1.2 Munster 01/10/2023
Reims avec

PAS GAM 2 | Célia CAPELETO FPCen méme 23 au26/10
temps)
Kacem \ g

PAS GAM 3.1 HIMOUDI a définir 30 et 31/10

PAS GAM 3.2 Daniel Longw 30 et 31/10
" RADEANU ewy

PAS GAM 4  Célia CAPELETO Bettembourg 09-10/12/2023

Tomblaine (a

PAS GAM 6 Célia CAPELETO . 27 au 29/02
confirmer)
Kacem \ e
PAS GAM 7.1 HIMOUDI a définir 5au7/03
PAS GAM 7.2 Daniel a définir 5au 7/03
’ RADEANU
PAS GAM 9 Célia CAPELETO 23 au 25/04
Metz ou
PAS GAM Daniel Mulhouse ?
anie 23 au 25/04

53.1 RADEANU



