date	Territoire	Type d'action	Discipline	Libellé de l'action	Code	Responsable	Lieu	Date(s) de l'action
30/09/23	Grand Est	PAS	GAM	Test de sélection équipe régionale RERJ et collectifs régionaux : 2 lieux	PAS GAM 1.1 PAS GAM 1.2	Célia CAPELETO	Tomblaine et Munster	30/09/2023 et 01/10/2023
23/10/23	Grand Est	PAS	GAM	stage régional 1 + prep RERJ	PAS GAM 2	Célia CAPELETO	Reims avec FPC en même temps)	23 au 26/10
30/10/23	Alsace	PAS	GAM	stage interdépartemental 1 Est	PAS GAM 3.1	Kacem HIMOUDI	à définir	30 et 31/10
30/10/23	Champagne	PAS	GAM	stage interdépartemental 1 Centre Ouest	PAS GAM 3.2	Daniel RADEANU	Longwy	30 et 31/10
09/12/23	Grand Est	PAS	GAM	Christmas Cup	PAS GAM 4	Célia CAPELETO	Bettembourg	09-10/12/2023
27/02/24	Grand Est	PAS	GAM	Stage régional 2	PAS GAM 6	Célia CAPELETO	Tomblaine (à confirmer)	27 au 29/02
05/03/24	Alsace	PAS	GAM	stage interdépartemental 2 Est	PAS GAM 7.1	Kacem HIMOUDI	à définir	5 au 7/03
05/03/24	Lorraine	PAS	GAM	stage interdépartemental 2 Centre Ouest	PAS GAM 7.2	Daniel RADEANU	à définir	5 au 7/03
23/04/24	Grand Est	PAS	GAM	Stage régional 3 + certains gyms collectifs interdep	PAS GAM 9	Célia CAPELETO	Metz ou Mulhouse ?	23 au 25/04
23/04/24	3 interdep	PAS	GAM	stage collectif interdep sur le stage régional	PAS GAM 5.3.1	Daniel RADEANU		23 au 25/04